MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ – IFPI

CAMPUS COCAL
ADITIVO AO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE FILOSOFIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o Aditivo
ao Cronograma do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de Professor Substituto
de Filosofia para o Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme Edital Nº 003, de
22 de fevereiro de 2017.

ETAPAS/ATIVIDADES DATA DE
REALIZAÇÃO

Publicação no sítio eletrônico do IFPI. 23 fevereiro de 2017.

Período de inscrição com pagamento da taxa, entrega
de títulos via e-mail: selecao.cacoc@ifpi.edu.br

24 de fevereiro a 06 março de 2017 até as
18:00h.

Divulgação do resultado do deferimento da inscrição. 08 de março de 2017.

Resultado Prova de Análise/Avaliação de Títulos e
divulgação  das  datas  de  sorteio  dos  temas  e
realização da Prova de Desempenho didático.

09 de março de 2017 a partir das 18:00h.

O sorteio do conteúdo da Prova Didática. 13 de março de 2017.

Realização da Prova Didática. 14 de março de 2017.

Divulgação do Resultado Geral. 14 de março de 2017 a partir das 18:00h.

Homologação do Resultado Final. 15 de março de 2017.

Cocal 03 de março de 2017.

Maria dos Remédios de Brito Silva
Diretora Geral

IFPI– campus Cocal